
Przed nami IDA World DJ Championships 2025
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Kraków ponownie stanie się światową stolicą turntablismu. Już jutro, 6 grudnia, w klubie SKY7 Cracow
odbędzie się 19. edycja IDA World DJ Championships powered by AlphaTheta – jedno z dwóch
najważniejszych i najbardziej prestiżowych wydarzeń DJ-skich na świecie. Impreza organizowana jest pod
patronatem International DJ Association i od lat należy do najważniejszych muzycznych wydarzeń końcówki
roku w naszym mieście.

Międzynarodowa obsada i wyjątkowa scena

Udział w tegorocznej edycji zapowiedzieli reprezentanci 12 państw, m.in. z Indii, Tajwanu, Tajlandii,
Chin, Czech, Słowacji, Wielkiej Brytanii, Hiszpanii, Brazylii, Korei Południowej, Włoch i Polski. Kraków
nieprzerwanie od 2007 roku gości światowe finały IDA, co sprawia, że jest uznawany za jedno z
kluczowych miejsc na mapie globalnego turntablismu.

W kategorii „Show” tytułu mistrzowskiego bronić będzie polski zespół Needlework Scratch Crew,
typowany na jednych z głównych faworytów. Duże emocje towarzyszyć będą także rywalizacji w
kategorii „Party Rocker”, do której zakwalifikowało się trzech najlepszych DJ-ów wyłonionych spośród
60 uczestników międzynarodowych eliminacji online.

Oprócz zawodów o tytuły mistrzowskie największymi atrakcjami wieczoru będą: multimedialny pokaz
Deejay’a Irie, który za pomocą gramofonów miksuje dźwięk i obraz, koncert nagrodzonego statuetką
„Popkiller – Odkrycie Roku” rapera Miłego ATZ, a także energetyczny set ESKEI83, gwiazdy
największych światowych festiwali – w tym Tomorrowland.

Część dzienna – otwarta i bezpłatna

Część dzienna to otwarta strefa edukacyjno-warsztatowa, finansowana przy udziale środków Miasta
Krakowa, skierowana do osób, które chcą rozpocząć swoją przygodę z DJingiem lub poznać artystów z
całego świata i wypróbować najnowszy sprzęt DJ-ski marki AlphaTheta. Podczas sesji będzie można
spotkać wszystkich zawodników i gwiazdy imprezy oraz przedstawicieli marki AlphaTheta -
światowego lidera produkcji sprzętu dla DJ’ów. To idealne miejsce na międzynarodowy muzyczny
networking.

Pergamin 2.0 Sky Bar oraz SKY7 – al. Krasińskiego 1/7 (7. piętro)

14.30 – otwarcie AlphaTheta Expo
15.30 – panel dyskusyjny z udziałem Lazy1 i Eskei83 dotyczący sztuki prawdziwego DJ’ingu oraz
roli kobiet w społeczności DJ-skiej
16.30 – warsztaty Basic Scratch prowadzone przez Lazy1
17.00 – IDA World Scratch Session – największa w Europie otwarta sesja scratchu z udziałem
artystów z całego świata
18.00 – Zakończenie AlphaTheta Expo



19.00 – Zakończenie Scratch Session

Część wieczorna – główne wydarzenie

SKY7 w godz. 20.00–4.00, biletowane

Galę poprowadzi ponownie DJ Eprom – podwójny mistrz świata IDA z 2007 roku, legenda polskiego
turntablismu i jedna z kluczowych postaci w historii tej kultury.

Gwiazdy specjalne:

Stereossauro – 3-krotny Mistrz Świata DJ-ów (Portugalia)
Eskei83 – Mistrz Świata Red Bull 3Style (Niemcy)
Deejay Irie – Mistrz Świata Audio Video Mix (Holandia)
Lazy1 – Mistrzyni Polski DJ-ów

Koncerty:

Miły ATZ (PL) – laureat statuetki „Popkiller – Odkrycie Roku”
Hamish (PL)

Afterparty:

Eskei83 (GER), Tuse (PL), Bass Syndrome (PL), Turbo (PL), Krass-T (PL)


